obtimeamus remissionē. sicut docet illa sancta
Iudith. viii. Indulgentiā eius cū lachrymis po-
 stulemus & humiliemus illi aīas nras. **Itē**
 hūliemus nos cozā dño. sicut paupes cozā di-
 uitibus. vt inueniamus cōsolationē. sicut dicit
Iudith. viii. Expectem⁹ humiles cōsolatōez ei⁹
Et. ii. coz. i. Qui cōsolat hūiles. cōsolat vos
 deus. Inm̄ deo placet vera humilitas q̄ apud
 ipm̄ impetrat quicqd̄ petit. sic patet ex pdictis
Ideo dicit eccl̄. xxxv. Oratio humiliat̄is se nu-
 bes penetrabit &c. **Re.** huius auctozitatis ex-
 positionē infra li. iiii. de orōne q̄ debet esse hu-
 milis. **Itē** hūliemur cozā dño. sicut sui co-
 ram magnatibus. vt impetremus liberationē
 scz ab omī malo. & piculo animaz & cozpoz.
Hūilitas em̄ vera p̄seruat aīam a vindicta dei
 placās eius offensam. & sententiā reuocans.
 sicut patet de achab rege pessimo. iiii. **Re.** xxi.
 vbi dicit. Nō fuit alter talis sicut achab qui ve-
 nūdatus est vt faceret malū in cōspectu dñi.
 & abhoiabilis factus est inm̄ vt sequeretur
 ydola. **Cum** autē helyas ex p̄cepto dñi pdixisset
 ei q̄ ipsum et totā domū ei⁹ destrueret. scidit
 vestē suā et opuit cilicio suā carnē. ieiunauitqz
 & dormiuit in sacco &c. **Sequitur.** Factus est
 igiē hmo dñi ad helyam. dicens. Nūquid vidi-
 sti achab humiliatū cozā me. igiē qz hūiliat⁹ ē
 mei causa. nō inducā malū in diebus eius. **Ex**
 emplum etiā de ezechia de quo dicit. ii. paral.
 xxxii. **Humiliatus** est eo q̄ exaltatum fuisse
 coz eius. & ideo nō venit in eū ira dñi. **Exem-**
 plum etiā de ninuicis. quia cū eis pdicasset io-
 nas ex p̄cepto dñi. adhuc. xl. dies & ninuie sb̄
 uertē hūilitati sūt. & pepcit dñs toti ciuitati.
Sic quotienscunqz filii isrl̄ ppter iniquitates
 suas flagellabant a dño. vel inimicōz suoz
 manibus tradebant hūiliat̄is parcebat. et de
 omī afflictōe liberās eos mirabiliē exaltabat.
 sicut habemus in libris iudicū. regum. iudith.
 hester. & mach. p̄s. etiā dicit. **Hūiliatus** suz &
 liberauit me. & ii. paral. dicit q̄ semeyas pro-
 pheta dixit ad roboā & p̄ncipes eius. hec dicit
 dñs. Vos reliquistis me. & ego reliqui vos.
Qui cōsternati dixerūt. Iustus est dñs. cunqz
 vidisset dñs q̄ humiliati essent. factū est ver-
 bū dñi ad semeyā dicens. q̄ hūiliati sūt non di-
 sperdā eos. & p̄s. dicit. **Hūiliatus** sum & libe-
 rauit me. **Item** hūliemur cozā dño sicut nobi-
 les cozā equalibus. vt assequimur exaltatōez. qz
 sicut dicit. **Luc. xviii.** Qui se hūiliat exaltabit
 Iustū em̄ est q̄ qui se eq̄libus vel inferioribus
 subiiciūt ppter deū. ab ip̄o sublimiter exalten-
 tur. & sicut finis supbie est ignominiosa deie-
 ctio. sic finis hūilitatis est sublimatio gl̄iosa.
Iob. xxii. Qui hūiliatus fuerit erit in gl̄ozia.
Item dicas q̄ hūilitatis veilitas est multiz-
 plex. hūilitas est em̄ spūalis edificii firmissimū
 fūdamētū. sicut ait bern̄. fundus bonus est
 hūilitas. in quo omē edificii spūale cōstructū
 crescit in templū sanctū in dño. **Idē** virtutum
 siquidē firmū & stabile fūdamētū est hūili-
 tas. **Nempe** si nutet illa. aggregatio virtutū